
М ИН И СТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО  Х О ЗЯЙ СТВ А  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

а

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ

РЯЗАНСКИЙ ГО С У ДА РС Т ВЕН Н Ы Й  
АГРО ТЕХ Н О ЛО ГИ ЧЕСКИ Й  УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ П.А. КО С Т Ы ЧЕ ВА  (ФГБОУ ВО РГАТУ)

П Р И К А З

3 0 - O S . оЮ /З  № / S 3

г. Рязань

0 6 установлении стоимости 
платных образовательных услуг 

А /  на 2016-2017учебный год

В целях возмещения расходов на оказание платных образовательных услуг, в 
соответствии с Распоряжением Министерства сельского хозяйства РФ от 19.05.2016 г. №50-р. 
Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными Постановлением 
Правительства РФ № 706 от 15.08.2013 г., 

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить оплату за первый курс обучения для нового набора студентов на 2016/2017 
учебный год по образовательным программам среднего профессионального образования в 
следующих размерах: ,

Код
направления
подготовки

Наименование направления подготовки

Стоимость обучения, руб.

Очная форма обучения
полный срок 

обучения
в т.ч. за 

2016-2017 уч. год

23.02.03
Техническое обслуживание и ремонт автомобильного 
транспорта

257 000,00 64 250.00

35.02.06
Технология производства и переработки 
сельскохозяйственной продукции

257 000,00 64 250.00

35.02.07 Механизация сельского хозяйства 257 000,00 64 250.00

36.02.01 Ветеринария 257 000,00 64 250,00

2. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на проректора по учебной работе 
С.Н. Борычева. ~

'АРектор Н.В. Бышов

Приказ вносит: 
Начальник ФЭУ 
Е.В. Емельяненко

дхА OS'. ’j S ' / C  Дата

Исполнено

Согласовано:

Проректор по учебной работе

У
Главный бухгалтер

Начальник учебного управления

Де£«п ФДП и С ПО

Начальник юридической службы

С.Н. Борычев

Е.Н. Панкратова

Г.В. Зуденкова

А.С. Емельянова

Н.Ю. Харламова 

В дело _____

Дата

АГ С /  /Р /6

А Н /

3 0 . (? £ & > /£

к - ■■ 6 5 .  e lG  / 6  I

(исх. №, дата) (подпись)


